
Campionato Regionale di Categoria in vasca corta

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

800 m Stile Libero - CAD/SEN F

Serie 1 di 2

1 4 FRESIA Francesca 2000 29.78 1'01.88 2'06.58 3'11.49 4'16.59 5'21.80 6'27.52 7'33.61 8'38.45
Centro Nuoto Torino ITA 32.10 1'04.70 1'04.91 1'05.10 1'05.21 1'05.72 1'06.09

2 3 CHINI BALLA Cecilia 2001 30.76 1'03.75 2'09.85 3'16.45 4'23.28 5'30.50 6'37.66 7'45.58 8'50.76
Centro Nuoto Torino ITA 32.99 1'06.10 1'06.60 1'06.83 1'07.22 1'07.16 1'07.92

5 CRISTETTI Francesca 1997 30.28 1'03.19 2'09.90 3'17.06 4'24.75 5'31.92 6'39.01 7'45.66 8'50.76
Rari Nantes Torino ITA 32.91 1'06.71 1'07.16 1'07.69 1'07.17 1'07.09 1'06.65

4 6 ROGGIA Alessia 2000 30.43 1'02.82 2'09.89 3'16.88 4'24.08 5'31.76 6'39.87 7'48.49 8'56.24
Aquatica Torino ssd ITA 32.39 1'07.07 1'06.99 1'07.20 1'07.68 1'08.11 1'08.62

5 7 MOLINO Ginevra 2001 31.10 1'04.52 2'12.45 3'20.57 4'29.08 5'37.21 6'45.63 7'53.54 8'59.92
Rari Nantes Torino ITA 33.42 1'07.93 1'08.12 1'08.51 1'08.13 1'08.42 1'07.91

6 1 PETRONIO Aurora 1998 30.88 1'04.85 2'13.50 3'21.94 4'30.36 5'34.90 6'43.43 7'52.84 9'01.67
Rari Nantes Torino ITA 33.97 1'08.65 1'08.44 1'08.42 1'04.54 1'08.53 1'09.41

7 2 FELISSO Chiara 2001 31.54 1'05.04 2'13.47 3'22.18 4'31.04 5'40.07 6'50.71 8'01.62 9'11.66
Centro Nuoto Torino ITA 33.50 1'08.43 1'08.71 1'08.86 1'09.03 1'10.64 1'10.91

8 8 BRIGA Chiara 2000 31.60 1'05.84 2'14.67 3'24.38 4'34.41 5'44.70 6'54.94 8'04.18 9'13.46
CSR Granda ssd ITA 34.24 1'08.83 1'09.71 1'10.03 1'10.29 1'10.24 1'09.24

    Pubblicata: 04/03/2018 ore 15:48

Serie 2 di 2

1 4 SIDDI Alessandra 2001 31.89 1'06.57 2'16.63 3'27.20 4'38.52 5'49.96 7'01.67 8'13.32 9'22.30
Dynamic Sport ITA 34.68 1'10.06 1'10.57 1'11.32 1'11.44 1'11.71 1'11.65

2 5 GHERARDINI Lara 2000 33.07 1'07.75 2'18.33 3'28.83 4'40.22 5'51.25 7'02.35 8'14.14 9'22.34
Arona Active asd ITA 34.68 1'10.58 1'10.50 1'11.39 1'11.03 1'11.10 1'11.79

3 3 NADA Benedetta 1998 32.96 1'08.41 2'21.29 3'34.79 4'49.06 6'03.02 7'17.67 8'31.64 9'43.81
NC Montecarlo - Casale Mo ITA 35.45 1'12.88 1'13.50 1'14.27 1'13.96 1'14.65 1'13.97

    Pubblicata: 04/03/2018 ore 15:38
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Campionato Regionale di Categoria in vasca corta

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

800 m Stile Libero - CAD/SEN F

1 FRESIA Francesca 2000 29.78 1'01.88 2'06.58 3'11.49 4'16.59 5'21.80 6'27.52 7'33.61 8'38.45
Centro Nuoto Torino ITA 32.10 1'04.70 1'04.91 1'05.10 1'05.21 1'05.72 1'06.09

2 CHINI BALLA Cecilia 2001 30.76 1'03.75 2'09.85 3'16.45 4'23.28 5'30.50 6'37.66 7'45.58 8'50.76
Centro Nuoto Torino ITA 32.99 1'06.10 1'06.60 1'06.83 1'07.22 1'07.16 1'07.92

CRISTETTI Francesca 1997 30.28 1'03.19 2'09.90 3'17.06 4'24.75 5'31.92 6'39.01 7'45.66 8'50.76
Rari Nantes Torino ITA 32.91 1'06.71 1'07.16 1'07.69 1'07.17 1'07.09 1'06.65

4 ROGGIA Alessia 2000 30.43 1'02.82 2'09.89 3'16.88 4'24.08 5'31.76 6'39.87 7'48.49 8'56.24
Aquatica Torino ssd ITA 32.39 1'07.07 1'06.99 1'07.20 1'07.68 1'08.11 1'08.62

5 MOLINO Ginevra 2001 31.10 1'04.52 2'12.45 3'20.57 4'29.08 5'37.21 6'45.63 7'53.54 8'59.92
Rari Nantes Torino ITA 33.42 1'07.93 1'08.12 1'08.51 1'08.13 1'08.42 1'07.91

6 PETRONIO Aurora 1998 30.88 1'04.85 2'13.50 3'21.94 4'30.36 5'34.90 6'43.43 7'52.84 9'01.67
Rari Nantes Torino ITA 33.97 1'08.65 1'08.44 1'08.42 1'04.54 1'08.53 1'09.41

7 FELISSO Chiara 2001 31.54 1'05.04 2'13.47 3'22.18 4'31.04 5'40.07 6'50.71 8'01.62 9'11.66
Centro Nuoto Torino ITA 33.50 1'08.43 1'08.71 1'08.86 1'09.03 1'10.64 1'10.91

8 BRIGA Chiara 2000 31.60 1'05.84 2'14.67 3'24.38 4'34.41 5'44.70 6'54.94 8'04.18 9'13.46
CSR Granda ssd ITA 34.24 1'08.83 1'09.71 1'10.03 1'10.29 1'10.24 1'09.24

9 SIDDI Alessandra 2001 31.89 1'06.57 2'16.63 3'27.20 4'38.52 5'49.96 7'01.67 8'13.32 9'22.30
Dynamic Sport ITA 34.68 1'10.06 1'10.57 1'11.32 1'11.44 1'11.71 1'11.65

10 GHERARDINI Lara 2000 33.07 1'07.75 2'18.33 3'28.83 4'40.22 5'51.25 7'02.35 8'14.14 9'22.34
Arona Active asd ITA 34.68 1'10.58 1'10.50 1'11.39 1'11.03 1'11.10 1'11.79

11 NADA Benedetta 1998 32.96 1'08.41 2'21.29 3'34.79 4'49.06 6'03.02 7'17.67 8'31.64 9'43.81
NC Montecarlo - Casale Mo ITA 35.45 1'12.88 1'13.50 1'14.27 1'13.96 1'14.65 1'13.97

    Pubblicata: 25/02/2017 ore 15:55
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Campionato Regionale di Categoria in vasca corta

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

800 m Stile Libero - JUNIOR F

Serie 1 di 2

1 4 BIASIBETTI Helena 2002 30.51 1'03.42 2'09.92 3'16.67 4'23.60 5'31.00 6'38.72 7'46.43 8'51.17
Dynamic Sport ITA 32.91 1'06.50 1'06.75 1'06.93 1'07.40 1'07.72 1'07.71

2 5 BONADA Greta 2003 31.35 1'04.73 2'11.54 3'18.85 4'26.40 5'33.96 6'40.96 7'47.69 8'53.05
CSR Granda ssd ITA 33.38 1'06.81 1'07.31 1'07.55 1'07.56 1'07.00 1'06.73

3 6 DE ROSA Rebecca 2002 31.15 1'04.73 2'12.24 3'19.52 4'26.81 5'34.44 6'42.64 7'52.55 9'03.03
Centro Nuoto Torino ITA 33.58 1'07.51 1'07.28 1'07.29 1'07.63 1'08.20 1'09.91

4 3 CHIERICI Anna 2002 31.74 1'05.81 2'14.14 3'23.24 4'32.35 5'41.72 6'51.57 8'01.45 9'10.00
CSR Granda ssd ITA 34.07 1'08.33 1'09.10 1'09.11 1'09.37 1'09.85 1'09.88

5 7 GIACOMINI Camilla 2002 31.61 1'05.82 2'15.30 3'24.86 4'35.13 5'44.75 6'55.29 8'05.39 9'12.72
Dynamic Sport ITA 34.21 1'09.48 1'09.56 1'10.27 1'09.62 1'10.54 1'10.10

6 8 LOVERA Valentina 2002 31.54 1'05.85 2'15.35 3'24.91 4'34.28 5'44.69 6'56.06 8'05.91 9'12.81
Sisport Spa ssd ITA 34.31 1'09.50 1'09.56 1'09.37 1'10.41 1'11.37 1'09.85

7 2 VERBIC Erica 2002 32.14 1'06.84 2'16.93 3'26.98 4'36.87 5'46.84 6'56.71 8'07.49 9'17.40
Sisport Spa ssd ITA 34.70 1'10.09 1'10.05 1'09.89 1'09.97 1'09.87 1'10.78

8 1 STROPPIANA Marta 2003 32.00 1'07.01 2'17.41 3'28.07 4'38.95 5'49.79 7'00.89 8'11.86 9'21.08
Dynamic Sport ITA 35.01 1'10.40 1'10.66 1'10.88 1'10.84 1'11.10 1'10.97

    Pubblicata: 04/03/2018 ore 16:08

Serie 2 di 2

1 6 BARALE Matilde 2003 31.91 1'06.87 2'17.00 3'27.10 4'37.81 5'48.08 6'58.85 8'10.05 9'19.80
NC Montecarlo - Casale Mo ITA 34.96 1'10.13 1'10.10 1'10.71 1'10.27 1'10.77 1'11.20

2 1 LACATUSU Martina Roberta 2003 32.62 1'07.28 2'17.79 3'27.92 4'38.35 5'49.52 7'00.78 8'12.05 9'20.36
OASI Laura Vicuna - Rival ITA 34.66 1'10.51 1'10.13 1'10.43 1'11.17 1'11.26 1'11.27

3 4 MAINARDI Margherita 2003 32.21 1'06.50 2'16.20 3'26.25 4'36.48 5'47.17 6'58.65 8'10.53 9'20.91
Dynamic Sport ITA 34.29 1'09.70 1'10.05 1'10.23 1'10.69 1'11.48 1'11.88

4 5 AVANZI Margherita 2003 32.09 1'06.31 2'16.34 3'26.36 4'36.98 5'48.16 7'00.76 8'13.81 9'25.51
Dynamic Sport ITA 34.22 1'10.03 1'10.02 1'10.62 1'11.18 1'12.60 1'13.05

5 3 PREGNOLATO Francesca 2003 31.97 1'07.09 2'18.28 3'29.75 4'40.99 5'52.25 7'03.48 8'16.61 9'28.83
Centro Nuoto Torino ITA 35.12 1'11.19 1'11.47 1'11.24 1'11.26 1'11.23 1'13.13

6 2 LOI Francesca 2003 31.09 1'06.15 2'16.39 3'27.36 4'39.37 5'52.31 7'06.02 8'20.10 9'32.96
Centro Nuoto Torino ITA 35.06 1'10.24 1'10.97 1'12.01 1'12.94 1'13.71 1'14.08

7 7 MELILLI Carlotta 2002 32.14 1'07.26 2'17.60 3'28.76 4'41.17 5'54.68 7'09.40 8'25.43 9'41.38
Dinamica Sport ssd ITA 35.12 1'10.34 1'11.16 1'12.41 1'13.51 1'14.72 1'16.03
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Campionato Regionale di Categoria in vasca corta

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

800 m Stile Libero - JUNIOR F

1 BIASIBETTI Helena 2002 30.51 1'03.42 2'09.92 3'16.67 4'23.60 5'31.00 6'38.72 7'46.43 8'51.17
Dynamic Sport ITA 32.91 1'06.50 1'06.75 1'06.93 1'07.40 1'07.72 1'07.71

2 BONADA Greta 2003 31.35 1'04.73 2'11.54 3'18.85 4'26.40 5'33.96 6'40.96 7'47.69 8'53.05
CSR Granda ssd ITA 33.38 1'06.81 1'07.31 1'07.55 1'07.56 1'07.00 1'06.73

3 DE ROSA Rebecca 2002 31.15 1'04.73 2'12.24 3'19.52 4'26.81 5'34.44 6'42.64 7'52.55 9'03.03
Centro Nuoto Torino ITA 33.58 1'07.51 1'07.28 1'07.29 1'07.63 1'08.20 1'09.91

4 CHIERICI Anna 2002 31.74 1'05.81 2'14.14 3'23.24 4'32.35 5'41.72 6'51.57 8'01.45 9'10.00
CSR Granda ssd ITA 34.07 1'08.33 1'09.10 1'09.11 1'09.37 1'09.85 1'09.88

5 GIACOMINI Camilla 2002 31.61 1'05.82 2'15.30 3'24.86 4'35.13 5'44.75 6'55.29 8'05.39 9'12.72
Dynamic Sport ITA 34.21 1'09.48 1'09.56 1'10.27 1'09.62 1'10.54 1'10.10

6 LOVERA Valentina 2002 31.54 1'05.85 2'15.35 3'24.91 4'34.28 5'44.69 6'56.06 8'05.91 9'12.81
Sisport Spa ssd ITA 34.31 1'09.50 1'09.56 1'09.37 1'10.41 1'11.37 1'09.85

7 VERBIC Erica 2002 32.14 1'06.84 2'16.93 3'26.98 4'36.87 5'46.84 6'56.71 8'07.49 9'17.40
Sisport Spa ssd ITA 34.70 1'10.09 1'10.05 1'09.89 1'09.97 1'09.87 1'10.78

8 BARALE Matilde 2003 31.91 1'06.87 2'17.00 3'27.10 4'37.81 5'48.08 6'58.85 8'10.05 9'19.80
NC Montecarlo - Casale Mo ITA 34.96 1'10.13 1'10.10 1'10.71 1'10.27 1'10.77 1'11.20

9 LACATUSU Martina Roberta 2003 32.62 1'07.28 2'17.79 3'27.92 4'38.35 5'49.52 7'00.78 8'12.05 9'20.36
OASI Laura Vicuna - Rival ITA 34.66 1'10.51 1'10.13 1'10.43 1'11.17 1'11.26 1'11.27

10 MAINARDI Margherita 2003 32.21 1'06.50 2'16.20 3'26.25 4'36.48 5'47.17 6'58.65 8'10.53 9'20.91
Dynamic Sport ITA 34.29 1'09.70 1'10.05 1'10.23 1'10.69 1'11.48 1'11.88

11 STROPPIANA Marta 2003 32.00 1'07.01 2'17.41 3'28.07 4'38.95 5'49.79 7'00.89 8'11.86 9'21.08
Dynamic Sport ITA 35.01 1'10.40 1'10.66 1'10.88 1'10.84 1'11.10 1'10.97

12 AVANZI Margherita 2003 32.09 1'06.31 2'16.34 3'26.36 4'36.98 5'48.16 7'00.76 8'13.81 9'25.51
Dynamic Sport ITA 34.22 1'10.03 1'10.02 1'10.62 1'11.18 1'12.60 1'13.05

13 PREGNOLATO Francesca 2003 31.97 1'07.09 2'18.28 3'29.75 4'40.99 5'52.25 7'03.48 8'16.61 9'28.83
Centro Nuoto Torino ITA 35.12 1'11.19 1'11.47 1'11.24 1'11.26 1'11.23 1'13.13

14 LOI Francesca 2003 31.09 1'06.15 2'16.39 3'27.36 4'39.37 5'52.31 7'06.02 8'20.10 9'32.96
Centro Nuoto Torino ITA 35.06 1'10.24 1'10.97 1'12.01 1'12.94 1'13.71 1'14.08

15 MELILLI Carlotta 2002 32.14 1'07.26 2'17.60 3'28.76 4'41.17 5'54.68 7'09.40 8'25.43 9'41.38
Dinamica Sport ssd ITA 35.12 1'10.34 1'11.16 1'12.41 1'13.51 1'14.72 1'16.03

NON CLASSIFICATI

POVERO Ilenia 2002 ITA Rari Nantes Torino ASS

    Pubblicata: 25/02/2017 ore 16:13
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Campionato Regionale di Categoria in vasca corta

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

800 m Stile Libero - RAGAZZE

Serie 1 di 2

1 3 LENTI Emily 2004 31.24 1'04.85 2'15.10 3'24.96 4'35.03 5'44.39 6'54.36 8'04.64 9'11.74
OASI Laura Vicuna - Rival ITA 33.61 1'10.25 1'09.86 1'10.07 1'09.36 1'09.97 1'10.28

2 5 DEMASI Beatrice 2004 31.44 1'05.41 2'16.24 3'26.73 4'37.94 5'48.54 6'59.73 8'10.11 9'16.76
Rari Nantes Torino ITA 33.97 1'10.83 1'10.49 1'11.21 1'10.60 1'11.19 1'10.38

3 4 MOMI Caterina 2004 30.76 1'04.80 2'14.98 3'24.79 4'35.39 5'45.54 6'57.12 8'10.08 9'20.65
Dynamic Sport ITA 34.04 1'10.18 1'09.81 1'10.60 1'10.15 1'11.58 1'12.96

4 7 VETRANO Giulia 2005 31.25 1'05.80 2'16.42 3'27.87 4'39.89 5'51.29 7'02.26 8'13.32 9'22.52
Centro Nuoto Nichelino ITA 34.55 1'10.62 1'11.45 1'12.02 1'11.40 1'10.97 1'11.06

5 1 PIAZZA Federica 2004 31.45 1'06.18 2'16.61 3'28.02 4'40.25 5'52.17 7'04.17 8'16.89 9'25.37
Rari Nantes Torino ITA 34.73 1'10.43 1'11.41 1'12.23 1'11.92 1'12.00 1'12.72

6 2 PETRUZZELLI Giulia 2005 30.82 1'05.26 2'16.36 3'27.93 4'39.82 5'51.79 7'04.24 8'16.56 9'26.99
Centro Nuoto Torino ITA 34.44 1'11.10 1'11.57 1'11.89 1'11.97 1'12.45 1'12.32

7 6 ERVAS Sofia 2004 30.57 1'04.54 2'15.75 3'27.94 4'41.29 5'57.26 7'13.38 8'28.58 9'40.15
Dynamic Sport ITA 33.97 1'11.21 1'12.19 1'13.35 1'15.97 1'16.12 1'15.20

8 8 FERRARO Camilla Maria 2004 32.27 1'07.24 2'19.73 3'33.50 4'47.28 6'01.47 7'15.78 8'29.72 9'41.93
Dynamic Sport ITA 34.97 1'12.49 1'13.77 1'13.78 1'14.19 1'14.31 1'13.94

    Pubblicata: 04/03/2018 ore 16:29

Serie 2 di 2

1 5 LEO Vittoria 2004 32.49 1'08.21 2'20.15 3'33.93 4'47.59 6'00.98 7'14.08 8'26.12 9'36.75
Libertas Team Novara asd ITA 35.72 1'11.94 1'13.78 1'13.66 1'13.39 1'13.10 1'12.04

2 4 VACCARI Beatrice 2005 31.37 1'06.28 2'19.39 3'32.49 4'45.65 5'59.38 7'13.30 8'26.79 9'37.66
Rari Nantes Torino ITA 34.91 1'13.11 1'13.10 1'13.16 1'13.73 1'13.92 1'13.49

3 3 CROSETTI Marta 2004 33.41 1'09.63 2'22.58 3'35.53 4'49.32 6'02.90 7'16.56 8'30.38 9'42.25
CSR Granda ssd ITA 36.22 1'12.95 1'12.95 1'13.79 1'13.58 1'13.66 1'13.82

4 6 ANZANELLO Isotta 2005 32.15 1'08.26 2'22.95 3'38.04 4'52.53 6'06.93 7'21.22 8'35.35 9'47.74
Centro Nuoto Torino ITA 36.11 1'14.69 1'15.09 1'14.49 1'14.40 1'14.29 1'14.13

5 2 GIACHINO Carla 2005 32.84 1'09.10 2'24.82 3'40.92 4'57.95 6'15.33 7'31.69 8'49.19 10'04.16
Sisport Spa ssd ITA 36.26 1'15.72 1'16.10 1'17.03 1'17.38 1'16.36 1'17.50

6 7 GUARNIERI Rebecca 2005 34.38 1'11.80 2'28.21 3'45.34 5'03.14 6'21.04 7'39.18 8'57.16 10'13.57
Aquatica Torino ssd ITA 37.42 1'16.41 1'17.13 1'17.80 1'17.90 1'18.14 1'17.98

7 1 CALZAVARA Sophia 2005 34.36 1'12.43 2'29.96 3'47.72 5'05.34 6'22.87 7'40.63 8'58.15 10'13.85
Dynamic Sport ITA 38.07 1'17.53 1'17.76 1'17.62 1'17.53 1'17.76 1'17.52
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Campionato Regionale di Categoria in vasca corta

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

800 m Stile Libero - RAGAZZE

1 LENTI Emily 2004 31.24 1'04.85 2'15.10 3'24.96 4'35.03 5'44.39 6'54.36 8'04.64 9'11.74
OASI Laura Vicuna - Rival ITA 33.61 1'10.25 1'09.86 1'10.07 1'09.36 1'09.97 1'10.28

2 DEMASI Beatrice 2004 31.44 1'05.41 2'16.24 3'26.73 4'37.94 5'48.54 6'59.73 8'10.11 9'16.76
Rari Nantes Torino ITA 33.97 1'10.83 1'10.49 1'11.21 1'10.60 1'11.19 1'10.38

3 MOMI Caterina 2004 30.76 1'04.80 2'14.98 3'24.79 4'35.39 5'45.54 6'57.12 8'10.08 9'20.65
Dynamic Sport ITA 34.04 1'10.18 1'09.81 1'10.60 1'10.15 1'11.58 1'12.96

4 VETRANO Giulia 2005 31.25 1'05.80 2'16.42 3'27.87 4'39.89 5'51.29 7'02.26 8'13.32 9'22.52
Centro Nuoto Nichelino ITA 34.55 1'10.62 1'11.45 1'12.02 1'11.40 1'10.97 1'11.06

5 PIAZZA Federica 2004 31.45 1'06.18 2'16.61 3'28.02 4'40.25 5'52.17 7'04.17 8'16.89 9'25.37
Rari Nantes Torino ITA 34.73 1'10.43 1'11.41 1'12.23 1'11.92 1'12.00 1'12.72

6 PETRUZZELLI Giulia 2005 30.82 1'05.26 2'16.36 3'27.93 4'39.82 5'51.79 7'04.24 8'16.56 9'26.99
Centro Nuoto Torino ITA 34.44 1'11.10 1'11.57 1'11.89 1'11.97 1'12.45 1'12.32

7 LEO Vittoria 2004 32.49 1'08.21 2'20.15 3'33.93 4'47.59 6'00.98 7'14.08 8'26.12 9'36.75
Libertas Team Novara asd ITA 35.72 1'11.94 1'13.78 1'13.66 1'13.39 1'13.10 1'12.04

8 VACCARI Beatrice 2005 31.37 1'06.28 2'19.39 3'32.49 4'45.65 5'59.38 7'13.30 8'26.79 9'37.66
Rari Nantes Torino ITA 34.91 1'13.11 1'13.10 1'13.16 1'13.73 1'13.92 1'13.49

9 ERVAS Sofia 2004 30.57 1'04.54 2'15.75 3'27.94 4'41.29 5'57.26 7'13.38 8'28.58 9'40.15
Dynamic Sport ITA 33.97 1'11.21 1'12.19 1'13.35 1'15.97 1'16.12 1'15.20

10 FERRARO Camilla Maria 2004 32.27 1'07.24 2'19.73 3'33.50 4'47.28 6'01.47 7'15.78 8'29.72 9'41.93
Dynamic Sport ITA 34.97 1'12.49 1'13.77 1'13.78 1'14.19 1'14.31 1'13.94

11 CROSETTI Marta 2004 33.41 1'09.63 2'22.58 3'35.53 4'49.32 6'02.90 7'16.56 8'30.38 9'42.25
CSR Granda ssd ITA 36.22 1'12.95 1'12.95 1'13.79 1'13.58 1'13.66 1'13.82

12 ANZANELLO Isotta 2005 32.15 1'08.26 2'22.95 3'38.04 4'52.53 6'06.93 7'21.22 8'35.35 9'47.74
Centro Nuoto Torino ITA 36.11 1'14.69 1'15.09 1'14.49 1'14.40 1'14.29 1'14.13

13 GIACHINO Carla 2005 32.84 1'09.10 2'24.82 3'40.92 4'57.95 6'15.33 7'31.69 8'49.19 10'04.16
Sisport Spa ssd ITA 36.26 1'15.72 1'16.10 1'17.03 1'17.38 1'16.36 1'17.50

14 GUARNIERI Rebecca 2005 34.38 1'11.80 2'28.21 3'45.34 5'03.14 6'21.04 7'39.18 8'57.16 10'13.57
Aquatica Torino ssd ITA 37.42 1'16.41 1'17.13 1'17.80 1'17.90 1'18.14 1'17.98

15 CALZAVARA Sophia 2005 34.36 1'12.43 2'29.96 3'47.72 5'05.34 6'22.87 7'40.63 8'58.15 10'13.85
Dynamic Sport ITA 38.07 1'17.53 1'17.76 1'17.62 1'17.53 1'17.76 1'17.52

    Pubblicata: 25/02/2017 ore 16:34

 Torino, 03/04 Marzo - 10/11 Marzo 2018
 Elaborazione dati a cura dell'Ufficio Settori Agonistici della F.I.N. Piemonte e Valle d'Aosta Page 1



Campionato Regionale di Categoria in vasca corta

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 800m 900m 1000m 1100m 1200m 1300m 1400m

1500 m Stile Libero - CAD/SEN M

Serie 1 di 2

1 5 MENCHINI Samuele 1997 28.16 59.04 2'02.26 3'05.81 4'09.47 5'12.70 6'15.54 7'18.22
Centro Nuoto Torino ITA 30.88 1'03.22 1'03.55 1'03.66 1'03.23 1'02.84 1'02.68

8'20.89 9'23.93 10'27.04 11'29.75 12'32.55 13'35.59 14'38.22 15'38.52
1'02.67 1'03.04 1'03.11 1'02.71 1'02.80 1'03.04 1'02.63 1'00.30

2 4 LORA Erik 1998 28.12 59.20 2'02.27 3'05.73 4'09.45 5'13.01 6'16.46 7'19.48
CSR Granda ssd ITA 31.08 1'03.07 1'03.46 1'03.72 1'03.56 1'03.45 1'03.02

8'22.78 9'26.19 10'29.71 11'33.23 12'37.01 13'40.90 14'44.65 15'47.03
1'03.30 1'03.41 1'03.52 1'03.52 1'03.78 1'03.89 1'03.75 1'02.38

3 3 LAFRONZA Marco 1999 28.56 59.51 2'02.98 3'06.05 4'09.77 5'13.58 6'17.30 7'21.71
UISP Pinerolo Nuoto ITA 30.95 1'03.47 1'03.07 1'03.72 1'03.81 1'03.72 1'04.41

8'26.25 9'31.48 10'37.10 11'42.71 12'48.14 13'54.30 15'00.27 16'04.98
1'04.54 1'05.23 1'05.62 1'05.61 1'05.43 1'06.16 1'05.97 1'04.71

4 6 CHIARCOS Riccardo 1991 29.98 1'02.51 2'07.69 3'12.55 4'17.32 5'21.53 6'26.27 7'30.80
Libertas Team Novara asd ITA 32.53 1'05.18 1'04.86 1'04.77 1'04.21 1'04.74 1'04.53

8'35.36 9'40.31 10'45.62 11'50.27 12'55.32 14'00.39 15'05.45 16'08.94
1'04.56 1'04.95 1'05.31 1'04.65 1'05.05 1'05.07 1'05.06 1'03.49

5 2 FELISSO Stefano 1998 30.59 1'02.81 2'08.24 3'14.10 4'19.74 5'25.91 6'31.09 7'36.59
Sisport Spa ssd ITA 32.22 1'05.43 1'05.86 1'05.64 1'06.17 1'05.18 1'05.50

8'42.62 9'48.85 10'54.59 11'59.36 13'03.83 14'09.68 15'14.67 16'17.99
1'06.03 1'06.23 1'05.74 1'04.77 1'04.47 1'05.85 1'04.99 1'03.32

6 7 BOSCO Fabrizio 1998 30.39 1'02.95 2'08.67 3'14.31 4'20.10 5'25.82 6'30.61 7'36.00
Sisport Spa ssd ITA 32.56 1'05.72 1'05.64 1'05.79 1'05.72 1'04.79 1'05.39

8'41.58 9'47.37 10'53.28 11'59.01 13'04.28 14'10.78 15'17.81 16'23.26
1'05.58 1'05.79 1'05.91 1'05.73 1'05.27 1'06.50 1'07.03 1'05.45

7 1 SIVIERO Diego 1997 30.86 1'03.86 2'10.72 3'16.77 4'23.11 5'29.84 6'36.78 7'44.32
Sisport Spa ssd ITA 33.00 1'06.86 1'06.05 1'06.34 1'06.73 1'06.94 1'07.54

8'51.61 9'59.90 11'09.02 12'16.98 13'25.04 14'33.45 15'42.29 16'48.83
1'07.29 1'08.29 1'09.12 1'07.96 1'08.06 1'08.41 1'08.84 1'06.54

8 8 SPINA Alessio 1999 30.72 1'03.97 2'11.50 3'18.89 4'26.88 5'35.62 6'45.28 7'54.98
SA-FA 2000 ssd - Torino ITA 33.25 1'07.53 1'07.39 1'07.99 1'08.74 1'09.66 1'09.70

9'05.56 10'15.79 11'25.31 12'34.19 13'44.43 14'54.97 16'05.98 17'14.24
1'10.58 1'10.23 1'09.52 1'08.88 1'10.24 1'10.54 1'11.01 1'08.26

    Pubblicata: 04/03/2018 ore 17:06

Serie 2 di 2

1 3 MONETTI Tommaso 1999 31.00 1'04.43 2'13.92 3'24.97 4'37.21 5'49.78 7'02.83 8'15.15
Sisport Spa ssd ITA 33.43 1'09.49 1'11.05 1'12.24 1'12.57 1'13.05 1'12.32

9'28.47 10'41.81 11'55.53 13'09.74 14'23.50 15'37.26 16'51.24 18'02.17
1'13.32 1'13.34 1'13.72 1'14.21 1'13.76 1'13.76 1'13.98 1'10.93

2 6 FILIGHEDDU Dmitrij 1999 31.65 1'07.34 2'21.01 3'34.47 4'48.15 6'03.01 7'16.90 8'32.28
Sisport Spa ssd ITA 35.69 1'13.67 1'13.46 1'13.68 1'14.86 1'13.89 1'15.38

9'46.99 11'03.43 12'20.97 13'37.06 14'54.39 16'08.59 17'25.13 18'35.02
1'14.71 1'16.44 1'17.54 1'16.09 1'17.33 1'14.20 1'16.54 1'09.89

    Pubblicata: 04/03/2018 ore 16:57
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Campionato Regionale di Categoria in vasca corta

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 800m 900m 1000m 1100m 1200m 1300m 1400m

1500 m Stile Libero - CAD/SEN M

1 MENCHINI Samuele 1997 28.16 59.04 2'02.26 3'05.81 4'09.47 5'12.70 6'15.54 7'18.22
Centro Nuoto Torino ITA 30.88 1'03.22 1'03.55 1'03.66 1'03.23 1'02.84 1'02.68

8'20.89 9'23.93 10'27.04 11'29.75 12'32.55 13'35.59 14'38.22 15'38.52
1'02.67 1'03.04 1'03.11 1'02.71 1'02.80 1'03.04 1'02.63 1'00.30

2 LORA Erik 1998 28.12 59.20 2'02.27 3'05.73 4'09.45 5'13.01 6'16.46 7'19.48
CSR Granda ssd ITA 31.08 1'03.07 1'03.46 1'03.72 1'03.56 1'03.45 1'03.02

8'22.78 9'26.19 10'29.71 11'33.23 12'37.01 13'40.90 14'44.65 15'47.03
1'03.30 1'03.41 1'03.52 1'03.52 1'03.78 1'03.89 1'03.75 1'02.38

3 LAFRONZA Marco 1999 28.56 59.51 2'02.98 3'06.05 4'09.77 5'13.58 6'17.30 7'21.71
UISP Pinerolo Nuoto ITA 30.95 1'03.47 1'03.07 1'03.72 1'03.81 1'03.72 1'04.41

8'26.25 9'31.48 10'37.10 11'42.71 12'48.14 13'54.30 15'00.27 16'04.98
1'04.54 1'05.23 1'05.62 1'05.61 1'05.43 1'06.16 1'05.97 1'04.71

4 CHIARCOS Riccardo 1991 29.98 1'02.51 2'07.69 3'12.55 4'17.32 5'21.53 6'26.27 7'30.80
Libertas Team Novara asd ITA 32.53 1'05.18 1'04.86 1'04.77 1'04.21 1'04.74 1'04.53

8'35.36 9'40.31 10'45.62 11'50.27 12'55.32 14'00.39 15'05.45 16'08.94
1'04.56 1'04.95 1'05.31 1'04.65 1'05.05 1'05.07 1'05.06 1'03.49

5 FELISSO Stefano 1998 30.59 1'02.81 2'08.24 3'14.10 4'19.74 5'25.91 6'31.09 7'36.59
Sisport Spa ssd ITA 32.22 1'05.43 1'05.86 1'05.64 1'06.17 1'05.18 1'05.50

8'42.62 9'48.85 10'54.59 11'59.36 13'03.83 14'09.68 15'14.67 16'17.99
1'06.03 1'06.23 1'05.74 1'04.77 1'04.47 1'05.85 1'04.99 1'03.32

6 BOSCO Fabrizio 1998 30.39 1'02.95 2'08.67 3'14.31 4'20.10 5'25.82 6'30.61 7'36.00
Sisport Spa ssd ITA 32.56 1'05.72 1'05.64 1'05.79 1'05.72 1'04.79 1'05.39

8'41.58 9'47.37 10'53.28 11'59.01 13'04.28 14'10.78 15'17.81 16'23.26
1'05.58 1'05.79 1'05.91 1'05.73 1'05.27 1'06.50 1'07.03 1'05.45

7 SIVIERO Diego 1997 30.86 1'03.86 2'10.72 3'16.77 4'23.11 5'29.84 6'36.78 7'44.32
Sisport Spa ssd ITA 33.00 1'06.86 1'06.05 1'06.34 1'06.73 1'06.94 1'07.54

8'51.61 9'59.90 11'09.02 12'16.98 13'25.04 14'33.45 15'42.29 16'48.83
1'07.29 1'08.29 1'09.12 1'07.96 1'08.06 1'08.41 1'08.84 1'06.54

8 SPINA Alessio 1999 30.72 1'03.97 2'11.50 3'18.89 4'26.88 5'35.62 6'45.28 7'54.98
SA-FA 2000 ssd - Torino ITA 33.25 1'07.53 1'07.39 1'07.99 1'08.74 1'09.66 1'09.70

9'05.56 10'15.79 11'25.31 12'34.19 13'44.43 14'54.97 16'05.98 17'14.24
1'10.58 1'10.23 1'09.52 1'08.88 1'10.24 1'10.54 1'11.01 1'08.26

9 MONETTI Tommaso 1999 31.00 1'04.43 2'13.92 3'24.97 4'37.21 5'49.78 7'02.83 8'15.15
Sisport Spa ssd ITA 33.43 1'09.49 1'11.05 1'12.24 1'12.57 1'13.05 1'12.32

9'28.47 10'41.81 11'55.53 13'09.74 14'23.50 15'37.26 16'51.24 18'02.17
1'13.32 1'13.34 1'13.72 1'14.21 1'13.76 1'13.76 1'13.98 1'10.93

10 FILIGHEDDU Dmitrij 1999 31.65 1'07.34 2'21.01 3'34.47 4'48.15 6'03.01 7'16.90 8'32.28
Sisport Spa ssd ITA 35.69 1'13.67 1'13.46 1'13.68 1'14.86 1'13.89 1'15.38

9'46.99 11'03.43 12'20.97 13'37.06 14'54.39 16'08.59 17'25.13 18'35.02
1'14.71 1'16.44 1'17.54 1'16.09 1'17.33 1'14.20 1'16.54 1'09.89

    Pubblicata: 25/02/2017 ore 17:23
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Campionato Regionale di Categoria in vasca corta

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 800m 900m 1000m 1100m 1200m 1300m 1400m

1500 m Stile Libero - JUNIOR M

Serie 1 di 2

1 4 ORLANDO Luca Gabor 2001 29.18 1'00.96 2'05.63 3'10.10 4'14.95 5'19.66 6'23.90 7'28.27
Centro Nuoto Torino ITA 31.78 1'04.67 1'04.47 1'04.85 1'04.71 1'04.24 1'04.37

8'32.96 9'37.27 10'42.49 11'47.11 12'52.43 13'57.82 15'02.96 16'06.60
1'04.69 1'04.31 1'05.22 1'04.62 1'05.32 1'05.39 1'05.14 1'03.64

2 5 LABRUZZO Thomas 2000 29.39 1'01.14 2'06.05 3'10.52 4'15.24 5'20.24 6'24.56 7'30.84
Sisport Spa ssd ITA 31.75 1'04.91 1'04.47 1'04.72 1'05.00 1'04.32 1'06.28

8'37.12 9'42.68 10'48.22 11'54.42 13'00.69 14'07.15 15'13.33 16'17.31
1'06.28 1'05.56 1'05.54 1'06.20 1'06.27 1'06.46 1'06.18 1'03.98

3 3 ALLEGRETTI Andrea 2000 29.82 1'02.65 2'09.30 3'16.99 4'24.47 5'31.72 6'38.87 7'46.45
Asti Nuoto ITA 32.83 1'06.65 1'07.69 1'07.48 1'07.25 1'07.15 1'07.58

8'53.89 10'01.87 11'08.56 12'16.27 13'23.26 14'29.81 15'36.02 16'39.53
1'07.44 1'07.98 1'06.69 1'07.71 1'06.99 1'06.55 1'06.21 1'03.51

4 8 SANNA Marco 2001 29.98 1'02.86 2'10.63 3'18.35 4'26.64 5'35.07 6'44.44 7'54.38
Dynamic Sport ITA 32.88 1'07.77 1'07.72 1'08.29 1'08.43 1'09.37 1'09.94

9'05.01 10'15.54 11'26.38 12'37.67 13'47.92 14'58.73 16'09.15 17'14.57
1'10.63 1'10.53 1'10.84 1'11.29 1'10.25 1'10.81 1'10.42 1'05.42

5 6 CASSIBBA Lorenzo 2001 29.54 1'03.09 2'11.16 3'19.44 4'28.35 5'37.02 6'45.52 7'55.46
Swimming Club Alessandria ITA 33.55 1'08.07 1'08.28 1'08.91 1'08.67 1'08.50 1'09.94

9'05.99 10'15.91 11'27.04 12'37.74 13'48.39 14'59.02 16'09.69 17'14.62
1'10.53 1'09.92 1'11.13 1'10.70 1'10.65 1'10.63 1'10.67 1'04.93

6 7 DE SIMONE Fabio 2000 31.89 1'06.31 2'16.33 3'26.23 4'36.33 5'45.92 6'55.52 8'05.05
Blu Sport ssd - Orbassano ITA 34.42 1'10.02 1'09.90 1'10.10 1'09.59 1'09.60 1'09.53

9'14.26 10'23.84 11'33.94 12'45.06 13'54.79 15'04.71 16'15.77 17'25.62
1'09.21 1'09.58 1'10.10 1'11.12 1'09.73 1'09.92 1'11.06 1'09.85

7 1 PIATTI Lorenzo 2000 30.52 1'03.69 2'12.16 3'22.03 4'30.99 5'41.15 6'51.11 8'02.22
SA-FA 2000 ssd - Torino ITA 33.17 1'08.47 1'09.87 1'08.96 1'10.16 1'09.96 1'11.11

9'13.16 10'24.23 11'35.83 12'47.79 13'59.79 15'12.82 16'25.43 17'33.08
1'10.94 1'11.07 1'11.60 1'11.96 1'12.00 1'13.03 1'12.61 1'07.65

8 2 SEGALA Daniel 2001 30.98 1'04.78 2'14.53 3'24.76 4'34.77 5'45.83 6'56.23 8'06.70
Arona Active asd ITA 33.80 1'09.75 1'10.23 1'10.01 1'11.06 1'10.40 1'10.47

9'17.41 10'28.40 11'39.55 12'50.83 14'02.75 15'14.36 16'26.01 17'33.37
1'10.71 1'10.99 1'11.15 1'11.28 1'11.92 1'11.61 1'11.65 1'07.36

    Pubblicata: 04/03/2018 ore 17:24

Serie 2 di 2

1 4 BACCOLO Andrea 2001 30.59 1'03.95 2'12.47 3'22.88 4'32.44 5'42.59 6'52.36 8'02.06
OASI Laura Vicuna - Rival ITA 33.36 1'08.52 1'10.41 1'09.56 1'10.15 1'09.77 1'09.70

9'11.77 10'21.50 11'31.75 12'40.28 13'48.82 14'57.78 16'07.51 17'17.71
1'09.71 1'09.73 1'10.25 1'08.53 1'08.54 1'08.96 1'09.73 1'10.20

2 5 SPROTTI Gregorio 2001 30.45 1'04.17 2'13.44 3'24.12 4'35.62 5'48.16 7'02.15 8'15.65
Dinamica Sport ssd ITA 33.72 1'09.27 1'10.68 1'11.50 1'12.54 1'13.99 1'13.50

9'30.77 10'44.51 11'59.84 13'14.82 14'29.26 15'43.65 16'59.74 18'12.66
1'15.12 1'13.74 1'15.33 1'14.98 1'14.44 1'14.39 1'16.09 1'12.92

    Pubblicata: 04/03/2018 ore 16:48
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Campionato Regionale di Categoria in vasca corta

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 800m 900m 1000m 1100m 1200m 1300m 1400m

1500 m Stile Libero - JUNIOR M

1 ORLANDO Luca Gabor 2001 29.18 1'00.96 2'05.63 3'10.10 4'14.95 5'19.66 6'23.90 7'28.27
Centro Nuoto Torino ITA 31.78 1'04.67 1'04.47 1'04.85 1'04.71 1'04.24 1'04.37

8'32.96 9'37.27 10'42.49 11'47.11 12'52.43 13'57.82 15'02.96 16'06.60
1'04.69 1'04.31 1'05.22 1'04.62 1'05.32 1'05.39 1'05.14 1'03.64

2 LABRUZZO Thomas 2000 29.39 1'01.14 2'06.05 3'10.52 4'15.24 5'20.24 6'24.56 7'30.84
Sisport Spa ssd ITA 31.75 1'04.91 1'04.47 1'04.72 1'05.00 1'04.32 1'06.28

8'37.12 9'42.68 10'48.22 11'54.42 13'00.69 14'07.15 15'13.33 16'17.31
1'06.28 1'05.56 1'05.54 1'06.20 1'06.27 1'06.46 1'06.18 1'03.98

3 ALLEGRETTI Andrea 2000 29.82 1'02.65 2'09.30 3'16.99 4'24.47 5'31.72 6'38.87 7'46.45
Asti Nuoto ITA 32.83 1'06.65 1'07.69 1'07.48 1'07.25 1'07.15 1'07.58

8'53.89 10'01.87 11'08.56 12'16.27 13'23.26 14'29.81 15'36.02 16'39.53
1'07.44 1'07.98 1'06.69 1'07.71 1'06.99 1'06.55 1'06.21 1'03.51

4 SANNA Marco 2001 29.98 1'02.86 2'10.63 3'18.35 4'26.64 5'35.07 6'44.44 7'54.38
Dynamic Sport ITA 32.88 1'07.77 1'07.72 1'08.29 1'08.43 1'09.37 1'09.94

9'05.01 10'15.54 11'26.38 12'37.67 13'47.92 14'58.73 16'09.15 17'14.57
1'10.63 1'10.53 1'10.84 1'11.29 1'10.25 1'10.81 1'10.42 1'05.42

5 CASSIBBA Lorenzo 2001 29.54 1'03.09 2'11.16 3'19.44 4'28.35 5'37.02 6'45.52 7'55.46
Swimming Club Alessandria ITA 33.55 1'08.07 1'08.28 1'08.91 1'08.67 1'08.50 1'09.94

9'05.99 10'15.91 11'27.04 12'37.74 13'48.39 14'59.02 16'09.69 17'14.62
1'10.53 1'09.92 1'11.13 1'10.70 1'10.65 1'10.63 1'10.67 1'04.93

6 BACCOLO Andrea 2001 30.59 1'03.95 2'12.47 3'22.88 4'32.44 5'42.59 6'52.36 8'02.06
OASI Laura Vicuna - Rival ITA 33.36 1'08.52 1'10.41 1'09.56 1'10.15 1'09.77 1'09.70

9'11.77 10'21.50 11'31.75 12'40.28 13'48.82 14'57.78 16'07.51 17'17.71
1'09.71 1'09.73 1'10.25 1'08.53 1'08.54 1'08.96 1'09.73 1'10.20

7 DE SIMONE Fabio 2000 31.89 1'06.31 2'16.33 3'26.23 4'36.33 5'45.92 6'55.52 8'05.05
Blu Sport ssd - Orbassano ITA 34.42 1'10.02 1'09.90 1'10.10 1'09.59 1'09.60 1'09.53

9'14.26 10'23.84 11'33.94 12'45.06 13'54.79 15'04.71 16'15.77 17'25.62
1'09.21 1'09.58 1'10.10 1'11.12 1'09.73 1'09.92 1'11.06 1'09.85

8 PIATTI Lorenzo 2000 30.52 1'03.69 2'12.16 3'22.03 4'30.99 5'41.15 6'51.11 8'02.22
SA-FA 2000 ssd - Torino ITA 33.17 1'08.47 1'09.87 1'08.96 1'10.16 1'09.96 1'11.11

9'13.16 10'24.23 11'35.83 12'47.79 13'59.79 15'12.82 16'25.43 17'33.08
1'10.94 1'11.07 1'11.60 1'11.96 1'12.00 1'13.03 1'12.61 1'07.65

9 SEGALA Daniel 2001 30.98 1'04.78 2'14.53 3'24.76 4'34.77 5'45.83 6'56.23 8'06.70
Arona Active asd ITA 33.80 1'09.75 1'10.23 1'10.01 1'11.06 1'10.40 1'10.47

9'17.41 10'28.40 11'39.55 12'50.83 14'02.75 15'14.36 16'26.01 17'33.37
1'10.71 1'10.99 1'11.15 1'11.28 1'11.92 1'11.61 1'11.65 1'07.36

10 SPROTTI Gregorio 2001 30.45 1'04.17 2'13.44 3'24.12 4'35.62 5'48.16 7'02.15 8'15.65
Dinamica Sport ssd ITA 33.72 1'09.27 1'10.68 1'11.50 1'12.54 1'13.99 1'13.50

9'30.77 10'44.51 11'59.84 13'14.82 14'29.26 15'43.65 16'59.74 18'12.66
1'15.12 1'13.74 1'15.33 1'14.98 1'14.44 1'14.39 1'16.09 1'12.92

NON CLASSIFICATI

MARIANO Carlo 2000 ITA NC Montecarlo - Casale Mo ASS

    Pubblicata: 25/02/2017 ore 17:37
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Campionato Regionale di Categoria in vasca corta

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 800m 900m 1000m 1100m 1200m 1300m 1400m

1500 m Stile Libero - RAGAZZI

Serie 1 di 3

1 4 GALLESIO Tommaso 2002 29.74 1'01.35 2'04.30 3'07.28 4'09.70 5'12.17 6'14.56 7'17.01
CSR Granda ssd ITA 31.61 1'02.95 1'02.98 1'02.42 1'02.47 1'02.39 1'02.45

8'19.49 9'22.15 10'24.83 11'27.41 12'30.44 13'33.20 14'35.46 15'37.05
1'02.48 1'02.66 1'02.68 1'02.58 1'03.03 1'02.76 1'02.26 1'01.59

2 5 BRUNO Luca 2002 29.25 1'00.22 2'03.41 3'06.25 4'09.42 5'12.89 6'16.47 7'20.18
Aquatica Torino ssd ITA 30.97 1'03.19 1'02.84 1'03.17 1'03.47 1'03.58 1'03.71

8'23.68 9'27.96 10'32.29 11'36.13 12'40.76 13'44.90 14'50.08 15'52.10
1'03.50 1'04.28 1'04.33 1'03.84 1'04.63 1'04.14 1'05.18 1'02.02

3 3 DUTTO Simone 2003 29.37 1'01.54 2'05.10 3'09.25 4'13.44 5'17.36 6'21.18 7'25.71
CSR Granda ssd ITA 32.17 1'03.56 1'04.15 1'04.19 1'03.92 1'03.82 1'04.53

8'28.99 9'32.92 10'37.67 11'41.51 12'46.03 13'51.03 14'56.14 16'00.77
1'03.28 1'03.93 1'04.75 1'03.84 1'04.52 1'05.00 1'05.11 1'04.63

4 2 CACIOLI Matteo 2002 29.69 1'02.28 2'05.75 3'09.95 4'14.47 5'18.55 6'22.34 7'27.40
Dynamic Sport ITA 32.59 1'03.47 1'04.20 1'04.52 1'04.08 1'03.79 1'05.06

8'32.53 9'38.50 10'43.69 11'49.46 12'54.95 14'01.16 15'06.24 16'07.49
1'05.13 1'05.97 1'05.19 1'05.77 1'05.49 1'06.21 1'05.08 1'01.25

5 7 FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 28.80 1'00.46 2'04.98 3'09.40 4'13.64 5'18.70 6'24.26 7'29.60
Centro Nuoto Torino ITA 31.66 1'04.52 1'04.42 1'04.24 1'05.06 1'05.56 1'05.34

8'35.28 9'40.93 10'46.28 11'52.47 12'58.70 14'04.95 15'10.69 16'16.16
1'05.68 1'05.65 1'05.35 1'06.19 1'06.23 1'06.25 1'05.74 1'05.47

6 6 GIRAUDI Leonardo 2002 29.59 1'01.45 2'05.48 3'10.39 4'15.56 5'21.08 6'26.93 7'32.93
Rari Nantes Torino ITA 31.86 1'04.03 1'04.91 1'05.17 1'05.52 1'05.85 1'06.00

8'38.65 9'44.49 10'50.47 11'57.30 13'04.17 14'10.55 15'17.42 16'22.35
1'05.72 1'05.84 1'05.98 1'06.83 1'06.87 1'06.38 1'06.87 1'04.93

7 8 GALLETTI Fabio 2004 30.19 1'03.54 2'10.03 3'17.84 4'25.06 5'32.86 6'40.69 7'48.91
NC Montecarlo - Casale Mo ITA 33.35 1'06.49 1'07.81 1'07.22 1'07.80 1'07.83 1'08.22

8'56.96 10'04.36 11'11.69 12'19.15 13'26.73 14'33.86 15'40.64 16'45.19
1'08.05 1'07.40 1'07.33 1'07.46 1'07.58 1'07.13 1'06.78 1'04.55

8 1 DE MITRI Nicolo' 2003 29.41 1'01.48 2'08.23 3'16.36 4'24.69 5'33.01 6'41.76 7'50.37
Dynamic Sport ITA 32.07 1'06.75 1'08.13 1'08.33 1'08.32 1'08.75 1'08.61

8'58.15 10'06.55 11'15.46 12'24.52 13'33.71 14'41.43 15'49.15 16'52.49
1'07.78 1'08.40 1'08.91 1'09.06 1'09.19 1'07.72 1'07.72 1'03.34

    Pubblicata: 04/03/2018 ore 18:19

Serie 2 di 3

1 4 ONGARO Riccardo 2003 29.01 1'00.98 2'07.04 3'13.36 4'19.84 5'26.24 6'33.15 7'40.27
Dynamic Sport ITA 31.97 1'06.06 1'06.32 1'06.48 1'06.40 1'06.91 1'07.12

8'47.48 9'54.86 11'02.47 12'09.94 13'17.00 14'24.65 15'30.80 16'34.97
1'07.21 1'07.38 1'07.61 1'07.47 1'07.06 1'07.65 1'06.15 1'04.17

2 5 MAUCIELO Andrea 2002 29.91 1'03.31 2'10.28 3'17.30 4'23.79 5'30.43 6'37.58 7'44.93
Sisport Spa ssd ITA 33.40 1'06.97 1'07.02 1'06.49 1'06.64 1'07.15 1'07.35

8'52.12 9'59.77 11'07.47 12'14.94 13'22.60 14'30.03 15'37.77 16'43.37
1'07.19 1'07.65 1'07.70 1'07.47 1'07.66 1'07.43 1'07.74 1'05.60

3 6 PANIZZA Lorenzo 2003 29.78 1'03.33 2'11.61 3'18.94 4'26.82 5'34.09 6'41.74 7'49.17
Dynamic Sport ITA 33.55 1'08.28 1'07.33 1'07.88 1'07.27 1'07.65 1'07.43

8'57.02 10'04.55 11'11.87 12'18.98 13'26.53 14'33.81 15'41.37 16'46.28
1'07.85 1'07.53 1'07.32 1'07.11 1'07.55 1'07.28 1'07.56 1'04.91

4 3 AMOROSO Riccardo 2002 30.34 1'03.21 2'10.30 3'17.56 4'24.97 5'32.36 6'38.92 7'45.83
Rari Nantes Torino ITA 32.87 1'07.09 1'07.26 1'07.41 1'07.39 1'06.56 1'06.91

8'52.97 10'00.35 11'07.91 12'15.53 13'23.45 14'31.88 15'40.64 16'46.87
1'07.14 1'07.38 1'07.56 1'07.62 1'07.92 1'08.43 1'08.76 1'06.23

5 2 MACRI' Federico 2003 29.74 1'02.86 2'09.68 3'16.99 4'24.11 5'31.79 6'39.45 7'47.34
Sisport Spa ssd ITA 33.12 1'06.82 1'07.31 1'07.12 1'07.68 1'07.66 1'07.89

8'55.09 10'02.89 11'10.71 12'18.56 13'26.62 14'35.07 15'43.37 16'48.84
1'07.75 1'07.80 1'07.82 1'07.85 1'08.06 1'08.45 1'08.30 1'05.47

6 1 ANZANELLO Pietro 2003 30.30 1'02.84 2'10.12 3'17.37 4'25.06 5'33.03 6'40.31 7'47.83
Centro Nuoto Torino ITA 32.54 1'07.28 1'07.25 1'07.69 1'07.97 1'07.28 1'07.52

8'55.42 10'02.80 11'10.80 12'19.14 13'26.65 14'35.00 15'42.79 16'48.91
1'07.59 1'07.38 1'08.00 1'08.34 1'07.51 1'08.35 1'07.79 1'06.12

7 7 NOCITI Alessandro 2002 29.76 1'02.35 2'08.50 3'15.67 4'22.85 5'30.93 6'39.44 7'48.53
Centro Nuoto Torino ITA 32.59 1'06.15 1'07.17 1'07.18 1'08.08 1'08.51 1'09.09

8'57.65 10'06.86 11'16.11 12'25.20 13'33.72 14'41.92 15'50.22 16'57.42
1'09.12 1'09.21 1'09.25 1'09.09 1'08.52 1'08.20 1'08.30 1'07.20
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POS CR COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

8 8 ZANOLA Francesco 2004 31.20 1'04.37 2'12.57 3'21.86 4'31.12 5'40.40 6'50.15 8'00.05
Swimming Club Alessandria ITA 33.17 1'08.20 1'09.29 1'09.26 1'09.28 1'09.75 1'09.90

9'09.96 10'18.74 11'27.77 12'37.18 13'46.73 14'56.71 16'06.74 17'13.90
1'09.91 1'08.78 1'09.03 1'09.41 1'09.55 1'09.98 1'10.03 1'07.16

    Pubblicata: 04/03/2018 ore 18:01

Serie 3 di 3

1 4 PANIZZA Luca 2003 30.47 1'03.67 2'11.79 3'19.18 4'26.50 5'33.61 6'40.67 7'48.52
Dynamic Sport ITA 33.20 1'08.12 1'07.39 1'07.32 1'07.11 1'07.06 1'07.85

8'56.79 10'04.71 11'13.70 12'21.97 13'31.24 14'39.87 15'49.52 16'53.33
1'08.27 1'07.92 1'08.99 1'08.27 1'09.27 1'08.63 1'09.65 1'03.81

2 5 BORILLE Alex 2003 30.36 1'03.22 2'11.31 3'19.22 4'27.14 5'34.57 6'41.98 7'50.12
Sisport Spa ssd ITA 32.86 1'08.09 1'07.91 1'07.92 1'07.43 1'07.41 1'08.14

8'58.07 10'05.65 11'13.41 12'22.12 13'31.21 14'40.14 15'49.40 16'53.35
1'07.95 1'07.58 1'07.76 1'08.71 1'09.09 1'08.93 1'09.26 1'03.95

3 6 ALTINI Lorenzo 2004 31.01 1'04.51 2'12.75 3'21.64 4'31.14 5'40.63 6'50.14 7'59.77
Centro Nuoto Torino ITA 33.50 1'08.24 1'08.89 1'09.50 1'09.49 1'09.51 1'09.63

9'09.95 10'19.77 11'29.84 12'39.15 13'47.90 14'57.40 16'06.52 17'13.21
1'10.18 1'09.82 1'10.07 1'09.31 1'08.75 1'09.50 1'09.12 1'06.69

4 3 MAGGIORA Alessandro 2004 32.36 1'07.34 2'18.95 3'31.88 4'45.08 5'58.44 7'11.10 8'23.71
Sisport Spa ssd ITA 34.98 1'11.61 1'12.93 1'13.20 1'13.36 1'12.66 1'12.61

9'36.72 10'49.18 12'01.76 13'14.32 14'26.84 15'39.16 16'51.55 18'00.96
1'13.01 1'12.46 1'12.58 1'12.56 1'12.52 1'12.32 1'12.39 1'09.41

5 7 MARSALISI Riccardo 2004 32.35 1'08.03 2'20.38 3'33.73 4'46.89 5'59.93 7'12.81 8'25.34
Dynamic Sport ITA 35.68 1'12.35 1'13.35 1'13.16 1'13.04 1'12.88 1'12.53

9'37.77 10'50.51 12'03.63 13'16.48 14'29.69 15'43.05 16'55.37 18'03.70
1'12.43 1'12.74 1'13.12 1'12.85 1'13.21 1'13.36 1'12.32 1'08.33

6 8 FRISO Luca 2004 32.54 1'08.58 2'21.03 3'33.63 4'46.82 5'59.11 7'11.78 8'24.74
Centro Nuoto Torino ITA 36.04 1'12.45 1'12.60 1'13.19 1'12.29 1'12.67 1'12.96

9'37.70 10'50.52 12'03.50 13'16.72 14'30.18 15'43.63 16'55.82 18'03.81
1'12.96 1'12.82 1'12.98 1'13.22 1'13.46 1'13.45 1'12.19 1'07.99

7 2 SOCCO Filippo 2004 32.31 1'07.76 2'19.00 3'32.21 4'45.41 5'58.99 7'12.01 8'25.48
Sisport Spa ssd ITA 35.45 1'11.24 1'13.21 1'13.20 1'13.58 1'13.02 1'13.47

9'38.81 10'52.21 12'06.48 13'20.81 14'35.79 15'50.12 17'05.18 18'18.72
1'13.33 1'13.40 1'14.27 1'14.33 1'14.98 1'14.33 1'15.06 1'13.54

8 1 NOTO Francesco 2004 32.66 1'08.61 2'21.59 3'36.04 4'50.74 6'05.50 7'20.36 8'35.95
Sisport Spa ssd ITA 35.95 1'12.98 1'14.45 1'14.70 1'14.76 1'14.86 1'15.59

9'50.79 11'06.59 12'22.51 13'38.12 14'54.04 16'09.57 17'25.14 18'37.85
1'14.84 1'15.80 1'15.92 1'15.61 1'15.92 1'15.53 1'15.57 1'12.71

    Pubblicata: 04/03/2018 ore 17:43

 Torino, 03/04 Marzo - 10/11 Marzo 2018
 Elaborazione dati a cura dell'Ufficio Settori Agonistici della F.I.N. Piemonte e Valle d'Aosta Page 2



Campionato Regionale di Categoria in vasca corta

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 800m 900m 1000m 1100m 1200m 1300m 1400m

1500 m Stile Libero - RAGAZZI

1 GALLESIO Tommaso 2002 29.74 1'01.35 2'04.30 3'07.28 4'09.70 5'12.17 6'14.56 7'17.01
CSR Granda ssd ITA 31.61 1'02.95 1'02.98 1'02.42 1'02.47 1'02.39 1'02.45

8'19.49 9'22.15 10'24.83 11'27.41 12'30.44 13'33.20 14'35.46 15'37.05
1'02.48 1'02.66 1'02.68 1'02.58 1'03.03 1'02.76 1'02.26 1'01.59

2 BRUNO Luca 2002 29.25 1'00.22 2'03.41 3'06.25 4'09.42 5'12.89 6'16.47 7'20.18
Aquatica Torino ssd ITA 30.97 1'03.19 1'02.84 1'03.17 1'03.47 1'03.58 1'03.71

8'23.68 9'27.96 10'32.29 11'36.13 12'40.76 13'44.90 14'50.08 15'52.10
1'03.50 1'04.28 1'04.33 1'03.84 1'04.63 1'04.14 1'05.18 1'02.02

3 DUTTO Simone 2003 29.37 1'01.54 2'05.10 3'09.25 4'13.44 5'17.36 6'21.18 7'25.71
CSR Granda ssd ITA 32.17 1'03.56 1'04.15 1'04.19 1'03.92 1'03.82 1'04.53

8'28.99 9'32.92 10'37.67 11'41.51 12'46.03 13'51.03 14'56.14 16'00.77
1'03.28 1'03.93 1'04.75 1'03.84 1'04.52 1'05.00 1'05.11 1'04.63

4 CACIOLI Matteo 2002 29.69 1'02.28 2'05.75 3'09.95 4'14.47 5'18.55 6'22.34 7'27.40
Dynamic Sport ITA 32.59 1'03.47 1'04.20 1'04.52 1'04.08 1'03.79 1'05.06

8'32.53 9'38.50 10'43.69 11'49.46 12'54.95 14'01.16 15'06.24 16'07.49
1'05.13 1'05.97 1'05.19 1'05.77 1'05.49 1'06.21 1'05.08 1'01.25

5 FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 28.80 1'00.46 2'04.98 3'09.40 4'13.64 5'18.70 6'24.26 7'29.60
Centro Nuoto Torino ITA 31.66 1'04.52 1'04.42 1'04.24 1'05.06 1'05.56 1'05.34

8'35.28 9'40.93 10'46.28 11'52.47 12'58.70 14'04.95 15'10.69 16'16.16
1'05.68 1'05.65 1'05.35 1'06.19 1'06.23 1'06.25 1'05.74 1'05.47

6 GIRAUDI Leonardo 2002 29.59 1'01.45 2'05.48 3'10.39 4'15.56 5'21.08 6'26.93 7'32.93
Rari Nantes Torino ITA 31.86 1'04.03 1'04.91 1'05.17 1'05.52 1'05.85 1'06.00

8'38.65 9'44.49 10'50.47 11'57.30 13'04.17 14'10.55 15'17.42 16'22.35
1'05.72 1'05.84 1'05.98 1'06.83 1'06.87 1'06.38 1'06.87 1'04.93

7 ONGARO Riccardo 2003 29.01 1'00.98 2'07.04 3'13.36 4'19.84 5'26.24 6'33.15 7'40.27
Dynamic Sport ITA 31.97 1'06.06 1'06.32 1'06.48 1'06.40 1'06.91 1'07.12

8'47.48 9'54.86 11'02.47 12'09.94 13'17.00 14'24.65 15'30.80 16'34.97
1'07.21 1'07.38 1'07.61 1'07.47 1'07.06 1'07.65 1'06.15 1'04.17

8 MAUCIELO Andrea 2002 29.91 1'03.31 2'10.28 3'17.30 4'23.79 5'30.43 6'37.58 7'44.93
Sisport Spa ssd ITA 33.40 1'06.97 1'07.02 1'06.49 1'06.64 1'07.15 1'07.35

8'52.12 9'59.77 11'07.47 12'14.94 13'22.60 14'30.03 15'37.77 16'43.37
1'07.19 1'07.65 1'07.70 1'07.47 1'07.66 1'07.43 1'07.74 1'05.60

9 GALLETTI Fabio 2004 30.19 1'03.54 2'10.03 3'17.84 4'25.06 5'32.86 6'40.69 7'48.91
NC Montecarlo - Casale Mo ITA 33.35 1'06.49 1'07.81 1'07.22 1'07.80 1'07.83 1'08.22

8'56.96 10'04.36 11'11.69 12'19.15 13'26.73 14'33.86 15'40.64 16'45.19
1'08.05 1'07.40 1'07.33 1'07.46 1'07.58 1'07.13 1'06.78 1'04.55

10 PANIZZA Lorenzo 2003 29.78 1'03.33 2'11.61 3'18.94 4'26.82 5'34.09 6'41.74 7'49.17
Dynamic Sport ITA 33.55 1'08.28 1'07.33 1'07.88 1'07.27 1'07.65 1'07.43

8'57.02 10'04.55 11'11.87 12'18.98 13'26.53 14'33.81 15'41.37 16'46.28
1'07.85 1'07.53 1'07.32 1'07.11 1'07.55 1'07.28 1'07.56 1'04.91

11 AMOROSO Riccardo 2002 30.34 1'03.21 2'10.30 3'17.56 4'24.97 5'32.36 6'38.92 7'45.83
Rari Nantes Torino ITA 32.87 1'07.09 1'07.26 1'07.41 1'07.39 1'06.56 1'06.91

8'52.97 10'00.35 11'07.91 12'15.53 13'23.45 14'31.88 15'40.64 16'46.87
1'07.14 1'07.38 1'07.56 1'07.62 1'07.92 1'08.43 1'08.76 1'06.23

12 MACRI' Federico 2003 29.74 1'02.86 2'09.68 3'16.99 4'24.11 5'31.79 6'39.45 7'47.34
Sisport Spa ssd ITA 33.12 1'06.82 1'07.31 1'07.12 1'07.68 1'07.66 1'07.89

8'55.09 10'02.89 11'10.71 12'18.56 13'26.62 14'35.07 15'43.37 16'48.84
1'07.75 1'07.80 1'07.82 1'07.85 1'08.06 1'08.45 1'08.30 1'05.47

13 ANZANELLO Pietro 2003 30.30 1'02.84 2'10.12 3'17.37 4'25.06 5'33.03 6'40.31 7'47.83
Centro Nuoto Torino ITA 32.54 1'07.28 1'07.25 1'07.69 1'07.97 1'07.28 1'07.52

8'55.42 10'02.80 11'10.80 12'19.14 13'26.65 14'35.00 15'42.79 16'48.91
1'07.59 1'07.38 1'08.00 1'08.34 1'07.51 1'08.35 1'07.79 1'06.12

14 DE MITRI Nicolo' 2003 29.41 1'01.48 2'08.23 3'16.36 4'24.69 5'33.01 6'41.76 7'50.37
Dynamic Sport ITA 32.07 1'06.75 1'08.13 1'08.33 1'08.32 1'08.75 1'08.61

8'58.15 10'06.55 11'15.46 12'24.52 13'33.71 14'41.43 15'49.15 16'52.49
1'07.78 1'08.40 1'08.91 1'09.06 1'09.19 1'07.72 1'07.72 1'03.34

15 PANIZZA Luca 2003 30.47 1'03.67 2'11.79 3'19.18 4'26.50 5'33.61 6'40.67 7'48.52
Dynamic Sport ITA 33.20 1'08.12 1'07.39 1'07.32 1'07.11 1'07.06 1'07.85

8'56.79 10'04.71 11'13.70 12'21.97 13'31.24 14'39.87 15'49.52 16'53.33
1'08.27 1'07.92 1'08.99 1'08.27 1'09.27 1'08.63 1'09.65 1'03.81

16 BORILLE Alex 2003 30.36 1'03.22 2'11.31 3'19.22 4'27.14 5'34.57 6'41.98 7'50.12
Sisport Spa ssd ITA 32.86 1'08.09 1'07.91 1'07.92 1'07.43 1'07.41 1'08.14

8'58.07 10'05.65 11'13.41 12'22.12 13'31.21 14'40.14 15'49.40 16'53.35
1'07.95 1'07.58 1'07.76 1'08.71 1'09.09 1'08.93 1'09.26 1'03.95
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POS COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

17 NOCITI Alessandro 2002 29.76 1'02.35 2'08.50 3'15.67 4'22.85 5'30.93 6'39.44 7'48.53
Centro Nuoto Torino ITA 32.59 1'06.15 1'07.17 1'07.18 1'08.08 1'08.51 1'09.09

8'57.65 10'06.86 11'16.11 12'25.20 13'33.72 14'41.92 15'50.22 16'57.42
1'09.12 1'09.21 1'09.25 1'09.09 1'08.52 1'08.20 1'08.30 1'07.20

18 ALTINI Lorenzo 2004 31.01 1'04.51 2'12.75 3'21.64 4'31.14 5'40.63 6'50.14 7'59.77
Centro Nuoto Torino ITA 33.50 1'08.24 1'08.89 1'09.50 1'09.49 1'09.51 1'09.63

9'09.95 10'19.77 11'29.84 12'39.15 13'47.90 14'57.40 16'06.52 17'13.21
1'10.18 1'09.82 1'10.07 1'09.31 1'08.75 1'09.50 1'09.12 1'06.69

19 ZANOLA Francesco 2004 31.20 1'04.37 2'12.57 3'21.86 4'31.12 5'40.40 6'50.15 8'00.05
Swimming Club Alessandria ITA 33.17 1'08.20 1'09.29 1'09.26 1'09.28 1'09.75 1'09.90

9'09.96 10'18.74 11'27.77 12'37.18 13'46.73 14'56.71 16'06.74 17'13.90
1'09.91 1'08.78 1'09.03 1'09.41 1'09.55 1'09.98 1'10.03 1'07.16

20 MAGGIORA Alessandro 2004 32.36 1'07.34 2'18.95 3'31.88 4'45.08 5'58.44 7'11.10 8'23.71
Sisport Spa ssd ITA 34.98 1'11.61 1'12.93 1'13.20 1'13.36 1'12.66 1'12.61

9'36.72 10'49.18 12'01.76 13'14.32 14'26.84 15'39.16 16'51.55 18'00.96
1'13.01 1'12.46 1'12.58 1'12.56 1'12.52 1'12.32 1'12.39 1'09.41

21 MARSALISI Riccardo 2004 32.35 1'08.03 2'20.38 3'33.73 4'46.89 5'59.93 7'12.81 8'25.34
Dynamic Sport ITA 35.68 1'12.35 1'13.35 1'13.16 1'13.04 1'12.88 1'12.53

9'37.77 10'50.51 12'03.63 13'16.48 14'29.69 15'43.05 16'55.37 18'03.70
1'12.43 1'12.74 1'13.12 1'12.85 1'13.21 1'13.36 1'12.32 1'08.33

22 FRISO Luca 2004 32.54 1'08.58 2'21.03 3'33.63 4'46.82 5'59.11 7'11.78 8'24.74
Centro Nuoto Torino ITA 36.04 1'12.45 1'12.60 1'13.19 1'12.29 1'12.67 1'12.96

9'37.70 10'50.52 12'03.50 13'16.72 14'30.18 15'43.63 16'55.82 18'03.81
1'12.96 1'12.82 1'12.98 1'13.22 1'13.46 1'13.45 1'12.19 1'07.99

23 SOCCO Filippo 2004 32.31 1'07.76 2'19.00 3'32.21 4'45.41 5'58.99 7'12.01 8'25.48
Sisport Spa ssd ITA 35.45 1'11.24 1'13.21 1'13.20 1'13.58 1'13.02 1'13.47

9'38.81 10'52.21 12'06.48 13'20.81 14'35.79 15'50.12 17'05.18 18'18.72
1'13.33 1'13.40 1'14.27 1'14.33 1'14.98 1'14.33 1'15.06 1'13.54

24 NOTO Francesco 2004 32.66 1'08.61 2'21.59 3'36.04 4'50.74 6'05.50 7'20.36 8'35.95
Sisport Spa ssd ITA 35.95 1'12.98 1'14.45 1'14.70 1'14.76 1'14.86 1'15.59

9'50.79 11'06.59 12'22.51 13'38.12 14'54.04 16'09.57 17'25.14 18'37.85
1'14.84 1'15.80 1'15.92 1'15.61 1'15.92 1'15.53 1'15.57 1'12.71
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Campionato Regionale di Categoria in vasca corta

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Misti - CAD/SEN F

Serie 1 di 2

1 4 GIRARDI Maria Chiara 1998 ITA Centro Nuoto Torino 28.06 35.14 1'03.20

2 5 BAT Mihaela 1998 MDA Centro Nuoto Torino 30.70 33.27 1'03.97

3 3 FRONTERA Rebecca 1999 ITA Centro Nuoto Torino 30.26 34.44 1'04.70

4 6 RACCA Francesca 2000 ITA CSR Granda ssd 29.69 35.19 1'04.88

5 2 CALO' Roberta 2000 ITA Centro Nuoto Torino 30.72 34.22 1'04.94

6 1 CECCHETTO Giada 1997 ITA Centro Nuoto Torino 29.89 35.91 1'05.80

7 8 FERRO Chiara 2001 ITA Centro Nuoto Torino 31.36 36.09 1'07.45

8 7 ALLAIS Andrea 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 30.18 38.04 1'08.22

    Pubblicata: 04/03/2018 ore 18:22

Serie 2 di 2

1 4 BOTTINO Francesca 1999 ITA Centro Nuoto Torino 30.01 36.88 1'06.89

2 3 GUARISO Elisa 2000 ITA Centro Nuoto Torino 30.70 36.71 1'07.41

3 6 SCAGLIONE Cecilia 1999 ITA Centro Nuoto Torino 30.31 37.56 1'07.87

4 5 ALESSANDRINI Alice 2001 ITA Dynamic Sport 30.98 37.60 1'08.58

5 2 BODRONE Claudia 2000 ITA Aquatica Torino ssd 31.08 38.14 1'09.22

6 1 ZO Giulia 1999 ITA Centro Nuoto Torino 32.09 37.21 1'09.30

7 7 BALLOCCO Sara 2000 ITA CSR Granda ssd 31.45 38.19 1'09.64

8 8 MERCADANTE Barbara 1999 ITA Sisport Spa ssd 31.27 38.75 1'10.02
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Campionato Regionale di Categoria in vasca corta

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Misti - CAD/SEN F

1 GIRARDI Maria Chiara 1998 ITA Centro Nuoto Torino 28.06 35.14 1'03.20

2 BAT Mihaela 1998 MDA Centro Nuoto Torino 30.70 33.27 1'03.97

3 FRONTERA Rebecca 1999 ITA Centro Nuoto Torino 30.26 34.44 1'04.70

4 RACCA Francesca 2000 ITA CSR Granda ssd 29.69 35.19 1'04.88

5 CALO' Roberta 2000 ITA Centro Nuoto Torino 30.72 34.22 1'04.94

6 CECCHETTO Giada 1997 ITA Centro Nuoto Torino 29.89 35.91 1'05.80

7 BOTTINO Francesca 1999 ITA Centro Nuoto Torino 30.01 36.88 1'06.89

8 GUARISO Elisa 2000 ITA Centro Nuoto Torino 30.70 36.71 1'07.41

9 FERRO Chiara 2001 ITA Centro Nuoto Torino 31.36 36.09 1'07.45

10 SCAGLIONE Cecilia 1999 ITA Centro Nuoto Torino 30.31 37.56 1'07.87

11 ALLAIS Andrea 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 30.18 38.04 1'08.22

12 ALESSANDRINI Alice 2001 ITA Dynamic Sport 30.98 37.60 1'08.58

13 BODRONE Claudia 2000 ITA Aquatica Torino ssd 31.08 38.14 1'09.22

14 ZO Giulia 1999 ITA Centro Nuoto Torino 32.09 37.21 1'09.30

15 BALLOCCO Sara 2000 ITA CSR Granda ssd 31.45 38.19 1'09.64

16 MERCADANTE Barbara 1999 ITA Sisport Spa ssd 31.27 38.75 1'10.02

NON CLASSIFICATI

DALLE Federica 2000 ITA Dynamic Sport ASS
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Campionato Regionale di Categoria in vasca corta

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Misti - CAD/SEN M

Serie 1 di 2

1 3 SENOR Matteo 1996 ITA Centro Nuoto Torino 25.73 30.51 56.24

2 4 SALADINI Stefano 1997 ITA Centro Nuoto Torino 26.48 30.80 57.28

3 7 NOVARA Marco 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 26.94 31.71 58.65

4 5 PONZIO Simone 1997 ITA Centro Nuoto Torino 26.03 32.64 58.67

5 2 GIACONIA Gabriele 1996 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 27.71 31.56 59.27

6 8 BERNARDINI Matteo 1994 ITA Sisport Spa ssd 28.13 31.55 59.68

7 6 BRUMANA Alberto 1995 ITA Asti Nuoto 28.28 31.49 59.77

8 1 LICHKO Aliaksei 1998 BLR Rari Nantes Torino 28.45 33.29 1'01.74

    Pubblicata: 04/03/2018 ore 18:25

Serie 2 di 2

1 3 VISENTIN Arvid 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 28.51 33.48 1'01.99

2 6 SCIARRONE Guglielmo 1999 ITA Aquatica Torino ssd 29.11 33.16 1'02.27

3 4 MONEGATO Rodolfo 1999 ITA Aquatica Torino ssd 30.70 32.14 1'02.84

4 2 GASTALDI Lorenzo 1999 ITA Aquatica Torino ssd 29.49 33.42 1'02.91

5 7 BENEDETTO Simone 1998 ITA Libertas Nuoto Chivasso 31.21 34.78 1'05.99

NON CLASSIFICATI

5 RANIERI Alessio 1996 ITA Sisport Spa ssd NP
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Campionato Regionale di Categoria in vasca corta

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Misti - CAD/SEN M

1 SENOR Matteo 1996 ITA Centro Nuoto Torino 25.73 30.51 56.24

2 SALADINI Stefano 1997 ITA Centro Nuoto Torino 26.48 30.80 57.28

3 NOVARA Marco 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 26.94 31.71 58.65

4 PONZIO Simone 1997 ITA Centro Nuoto Torino 26.03 32.64 58.67

5 GIACONIA Gabriele 1996 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 27.71 31.56 59.27

6 BERNARDINI Matteo 1994 ITA Sisport Spa ssd 28.13 31.55 59.68

7 BRUMANA Alberto 1995 ITA Asti Nuoto 28.28 31.49 59.77

8 LICHKO Aliaksei 1998 BLR Rari Nantes Torino 28.45 33.29 1'01.74

9 VISENTIN Arvid 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 28.51 33.48 1'01.99

10 SCIARRONE Guglielmo 1999 ITA Aquatica Torino ssd 29.11 33.16 1'02.27

11 MONEGATO Rodolfo 1999 ITA Aquatica Torino ssd 30.70 32.14 1'02.84

12 GASTALDI Lorenzo 1999 ITA Aquatica Torino ssd 29.49 33.42 1'02.91

13 BENEDETTO Simone 1998 ITA Libertas Nuoto Chivasso 31.21 34.78 1'05.99

NON CLASSIFICATI

RANIERI Alessio 1996 ITA Sisport Spa ssd NP

MIRESSI Alessandro 1998 ITA Centro Nuoto Torino ASS

CARDONE Manuele 1993 ITA Sisport Spa ssd ASS

    Pubblicata: 25/02/2017 ore 18:29

 Torino, 03/04 Marzo - 10/11 Marzo 2018
 Elaborazione dati a cura dell'Ufficio Settori Agonistici della F.I.N. Piemonte e Valle d'Aosta Page 1



Campionato Regionale di Categoria in vasca corta

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Misti - JUNIOR F '02

Serie unica

1 4 PASQUINO Francesca 2002 ITA Nuotatori Canavesani 29.10 35.90 1'05.00

2 3 MENICUCCI Emma Virginia 2002 ITA Sisport Spa ssd 30.08 36.13 1'06.21

3 5 VERCELLOTTI Sofia 2002 ITA Libertas Team Novara asd 31.77 34.54 1'06.31

4 6 ZECCHINATO Veronica 2002 ITA Sisport Spa ssd 32.10 35.02 1'07.12

5 2 CECCHETTO Alice 2002 ITA Centro Nuoto Torino 31.06 36.87 1'07.93

6 7 MELILLI Carlotta 2002 ITA Dinamica Sport ssd 32.38 38.44 1'10.82

7 8 RADINA Sara 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso 32.67 39.00 1'11.67

8 1 BONCALDO Silvia 2002 ITA Asti Nuoto 32.37 39.98 1'12.35
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Campionato Regionale di Categoria in vasca corta

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Misti - JUNIOR M '00

Serie unica

1 4 FUSCO Alessandro 2000 ITA Swimming Club Alessandria 28.11 30.15 58.26

2 6 BERGOGLIO Andrea 2000 ITA Centro Nuoto Torino 28.05 31.80 59.85

3 5 BERARDINETTI Davide 2000 ITA Libertas Nuoto Chivasso 27.92 31.96 59.88

4 3 BOUVET Maxim 2000 ITA UISP Pinerolo Nuoto 29.24 33.92 1'03.16

5 7 CUCCHI Thomas 2000 ITA Asti Nuoto 28.92 35.47 1'04.39

6 1 PIATTI Lorenzo 2000 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 31.00 33.95 1'04.95

7 2 ROCCI Gabriele 2000 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 31.46 34.18 1'05.64
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Campionato Regionale di Categoria in vasca corta

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Misti - JUNIOR F '03

Serie unica

1 5 BIASIOLI Martina 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 28.96 35.16 1'04.12

2 4 GASTALDI Anita 2003 ITA CSR Granda ssd 29.25 35.09 1'04.34

3 3 PONTAROLLO Iris 2003 ITA Centro Nuoto Torino 30.63 36.07 1'06.70

4 7 MOLINATTO Marta 2003 ITA CSR Granda ssd 32.13 36.39 1'08.52

5 8 CAPRA Mariavittoria 2003 ITA Sisport Spa ssd 32.07 36.74 1'08.81

6 6 BONA Matilde 2003 ITA Dynamic Sport 31.27 37.93 1'09.20

7 2 VACCANEO Matilde 2003 ITA Centro Nuoto Torino 31.21 38.54 1'09.75

8 1 FRATI Sophie 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 31.36 39.45 1'10.81
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Campionato Regionale di Categoria in vasca corta

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Misti - JUNIOR M '01

Serie unica

1 5 ABBIO Andrea 2001 ITA CSR Granda ssd 26.95 32.04 58.99

2 4 CISARO Lorenzo 2001 ITA Centro Nuoto Torino 27.15 32.69 59.84

3 3 DE PAOLI Emanuele 2001 ITA Aquatica Torino ssd 27.05 33.62 1'00.67

4 6 VERSACI Andrea 2001 ITA Sisport Spa ssd 28.28 32.75 1'01.03

5 2 MUSELLA Nicola 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 30.85 33.33 1'04.18

6 7 LOFARO Jacopo 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 29.54 35.17 1'04.71

7 8 ELKHANOUFI Hosam 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 29.98 35.41 1'05.39

8 1 ROSSETTO Simone 2001 ITA Sisport Spa ssd 31.87 33.89 1'05.76
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